
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.12.2021 № B-2612

О результатах Международного творческого фотоконкурса "Новогодний костюм - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Галина Николаевна Прохоренко ДП-2612-162540 от 26.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
фотоконкурса "Новогодний костюм - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Никишин 
Сергей

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Зайчонок" 2 место ДП-2612-
159765

2 Присухина 
Дарья

Нестерова Инна 
Федоровна "Божья коровка!" 1 место ДП-2612-

160476

3 Присухина 
Дарья

Нестерова Инна 
Федоровна "Снегурочка!" 2 место ДП-2612-

160477

4 Присухина 
Вероника

Очковская 
Галина 
Дмитриевна

"Забавный зайчик!" 1 место ДП-2612-
160478

5 Зуккау 
Виктория

Дьячкова 
Светлана 
Валерьевна

Новогодний костюм 2022 2 место ДП-2612-
160691

6 Егоров Елисей
Малыгина 
Екатерина 
Владимировна

"Весёлый гномик" 2 место ДП-2612-
161282

7
Квасов 
Александр 
Александрович

Альбина 
Ураловна 
Байчурина

Человек-паук снова в деле. 2 место ДП-2612-
161447



8 Бархатова 
Елизавета

Савельева 
Марина 
Викторовна

«Конфетка» 1 место ДП-2612-
161550

9 Шарандина 
Василиса

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Лисичка- Сестричка 1 место ДП-2612-
161660

10 Шарандина 
Виталина

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Чудо праздник 1 место ДП-2612-
161661

11 Пономарева 
Катя

Рыжинская 
Ирина 
Владимировна

Костюм Снежинки 1 место ДП-2612-
161767

12
Лариса 
Николаевна 
Скуридина

Лариса 
Николаевна 
Скуридина

На пороге Новый Год! 1 место ДП-2612-
161924

13 Скорозвонова 
Софья

Федорова 
Светлана 
Александровна

Снегурочка 1 место ДП-2612-
162052

14 Курилкин 
Миша

Баулина Ольга 
Анатольевна Новогодний костюм 2 место ДП-2612-

162144

15 Тучков 
Тимофей

Литвинова 
Галина 
Анатольевна

Морозик 2021 2 место ДП-2612-
162214

16 Тимохин Тимур
Кобыляцкая 
Татьяна 
Васильевна

"Забавный тигренок" 1 место ДП-2612-
162225

17 Кушакова 
Юлия

Кобыляцкая 
Татьяна 
Васильевна

"Новогодняя елочка" 1 место ДП-2612-
162228

18
Осьмакова 
Наталья 
Викторовна

Осьмакова 
Наталья 
Викторовна

Бабая Яга 2022 2 место ДП-2612-
162262

19 Яковлев Илья Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Новогодний костюм - 2022 2 место ДП-2612-

162309

20
Пономарева 
Любовь 
Алексеевна

Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Новогодний костюм 1 место ДП-2612-
162319

21
Гриднева 
Есения 
Александровна

Низаева Роза 
Рафиловна Русская снегурочка 1 место ДП-2612-

162347

22 Утегенова 
Айару

Бактиярова 
Алтынсары 
Серикбайкызы

Зайка 3 место ДП-2612-
162359



23 Хумов Булат
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Щенячий патруль - Маршал 2 место ДП-2612-
162374

24 Хумова Айлана
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Снеговик 2 место ДП-2612-
162377

25 Никонова Таня
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Снежинка 3 место ДП-2612-
162398

26 Яковлев Илья Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Новогодний костюм Деда Мороза 2 место ДП-2612-

162471

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


